
UCHWAŁA NR XIX/121/2025 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2025 poz. 1153.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się  w 2025 roku pożyczkę długoterminową na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy do kwoty 1 743 459,00 zł (słownie jeden milion siedemset czterdzieści trzy tysiące czterysta pięćdzesiąt 
dziewięć złotych 00/100). 

2. Spłata pożyczki nastąpi w 2026 roku. 

§ 2. 1. Źródłem spłaty pożyczki i odsetek od pożyczki będą dochody własne Gminy Reńska Wieś, tj. wpływy 
z podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 141762E1-6991-45DA-8C97-AD59792C6D95. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIX/121/2025 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


